2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2024 г.
	№
	137-П/АДМ

	г.Златоуст

	О возобновлении отопительного периода 2023-2024 годов
в Златоустовском городском округе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
в связи с понижением температуры наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возобновить отопительный период с «07» мая 2024 года, котельные перевести на зимний режим работы.
2. Организациям, независимо от форм собственности и организационно-правовой формы, эксплуатирующим и (или) управляющим
и (или) обслуживающим системы коммунальной инфраструктуры, жилищный фонд, объекты социальной сферы Златоустовского городского округа
(за исключением детских дошкольных учреждений и стационарных помещений учреждений здравоохранения, отключаемых по согласованию
с теплоснабжающей организацией) обеспечить проведение необходимых организационных и технических мероприятий по переходу системы теплоснабжения указанных объектов на зимнюю схему.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Златоустовского городского округа
и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	М.Б. Пекарский

Рассылка: Бобылев В.В., МКУ ЗГО «УЖКХ», ОМС «КУИ ЗГО», пресс-служба,
АО «Златмаш», ООО «Теплоэнергетик», АО «Челябоблкоммунэнерго», ЗТУ ЮУ ДТВ -филиал ОАО «РЖД», ООО «НПП «ТехМикс», ООО «УралТехСервис», ООО «ЭНКОМ», МУП «Коммунальные сети» ЗГО, ООО «Тепловик», прокуратура
Вр-362734
Вр-362734
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 179F46271046FSBEFBOASE78C30CAEG62
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baangeaen: Ilexapckuii Makeum Bopucosna
Heiicteurtenen ¢ 06.03.2023 mo 29.05.2024